EVDE HASTA BAKIMI

Saat

1. SINIF

OE

Derslik

2. SINIF

Derslik

PAZAR CUMARTESI CUMA PERSEMBE CARSAMBA
l

PAZARTESI

SALI

08:00

09:00

Ruh Sagligi ve Hag

AMFI

10:00

11:00

13:00

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

AH

14:00

15:00

Anatomi ve Fizyoloji

KY

AMFI

16:00

08:00

09:00

Evde Bakim Hizmetlerine Giris

AMFI

10:00

11:00

13:00

Hijyen ve Sanitasy

AMFI

14:00

Tibbi Terminoloji

KY

AMFI

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

Hasta Bakimi Tlkeleri 1

TC

AMFI

11:00

13:00

Beden Egitimi ve Viicut Gelistirme

TC

SS

Meslek Etigi

K

AMFI

14:00

Beslenme flkeleri

AB- SK

D3

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

Atatiirk flkeleri ve Inkilap Tarihi 1

OAK

AMFI

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

11:00

13:00

Ingilizce 1

AMFI

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

Is Saghg1 ve Giivenligi

BOO- GG

D3- D6

10:00

Hasta Bakim Ilke

AMFI

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

09:00

10:00

Yara Bakimi

AMFI

11:00

13:00

Hasta Bakim Uygulamalari 1

AMFI

Halk Saglig1 ve Ep

OFs

D5

14:00

Turk Dili 1

FBO

15:00

16:00




